Câmara Municipal de Balsas <camarabalsas@gmail.com>

ESCLARECIMENTO PREGAO 007/2024 DIA 17/06/24 AS 08:00HS CAMARA
MUNICIPAL BALSAS MA
licitacoes@adequamoveis.com.br <licitacoes@adequamoveis.com.br> 10 de junho de 2024 às 12:10
Para: camarabalsas@gmail.com

Bom dia, sr pregoeiro (a).

Somos da empresa ADEQUA MOVEIS CNPJ: 27.790.405/0001-27 Vimos pelo presente
pedido, respeitosamente, solicitar o seguinte esclarecimento sobre a licitação em questão, em
conformidade com Edital do PREGÃO ELETRÔNICO N°: 007/2024.

Temos a seguinte duvida, ao analisar o edital consta que o pregão e eletronico. Mas ao tentar
achar o pregão no www.comprasgovernamentais.gov.br. Não conseguimos achar o pregão.

E ao procurar o pregão pelo site da CAMARA MUNICIPAL DE BALSAS. Vimos que consta lá
como pregão PRESENCIAL.

O PREGÃO E PRESENCIAL OU ELETRONICO?? Visto que no edital ele consta como
ELETRONICO.

10/06/2024, 14:58 Gmail - ESCLARECIMENTO PREGAO 007/2024 DIA 17/06/24 AS 08:00HS CAMARA MUNICIPAL BALSAS MA

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=80d0890d39&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f:1801487380786079672&simpl=msg-f:1801487380786… 1/2

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/

--

Atenciosamente,

SETOR LICITAÇÕES - ADEQUA MÓVEIS

Telefone:  (98) 98413-1778

Site: www.adequamoveis.com.br

10/06/2024, 14:58 Gmail - ESCLARECIMENTO PREGAO 007/2024 DIA 17/06/24 AS 08:00HS CAMARA MUNICIPAL BALSAS MA

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=80d0890d39&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f:1801487380786079672&simpl=msg-f:1801487380786… 2/2

http://www.adequamoveis.com.br/